Tribus IV. HEMIMERIDÆ Benth. in Hook. comp. bot. mag. 2. p. 13.

Calyx 5-partitus vel rarius 5-fidus. Corolla rotata vel tubulosa sub labio antico 1-2-calcarata saccata vel fossulata, fossulis rarius (in Alonsoâ) evanidis, limbi lobis 4-5-planis, lateralibus cum posticis in labium superius vel cum antico in labium inferius approximatis. Stamina 4 vel 2, adscendentia vel in Alonsoâ declinata, sæpius brevia. Antherarum loculi nunc in unum confluentes, nunc medio constricti vel distincti. Stylus integer apice tenuiter vel capitatum stigmatosus. Capsula bivalvis, valvulis integris bifidisve, rarissime (in Angeloniâ cam-

pestri?) indehiscens. Semina numerosa, ovoidea vel compressa, foveolata vel reticulata, interdum membranaceo-alata. Embryo rectus, radiculâ ad hilum spectante. — Herbæ annuæ vel perennes, rarissime frutices, in Athericâ australi vel Africâ australi vigentes. Folia caulina pleraque vel omnia opposita, floralia alterna superiora vel omnia bractæformia. Pedunculi uniflori solitarii, ebracteolati, ad apices ramorum racemosi vel rarius in axillis foliorum dispositi.

CONSPECTUS GENERUM.

XV. *Alonsoa*. — Corolla resupinata, rotata, vix vel non fossulata. Stamina 4, quoad corollam declinata. — America australis.

XVI. *Schistanthe*. — Omnia fere Alonsoæ, sed corolla bifossulata et locus natalis Africa australis.

XVII. *Angelonia*. — Corollæ limbus explanato-rotatus, faux (vel tubus) antice in ventrem latum seu saccum ampliata. Stamina 4 adscendentia. Capsula globosa, loculicide dehiscens. — America australis.

XVIII. *Hemimeris*. — Corolla explanata, 4-loba, antice bifossulata. Stamina 2. Capsula globosa, septicide bipartibilis. — Africa australis.

XIX. *Diascia*. — Corolla explanata vel concava, antice fossulis saccis vel calcaribus 2 aucta. Stamina 4, anticorum filamento basi circumflexa, omnia antherifera vel antica rarius ananthera. Capsula globosa vel elongata, septicide dehiscens. — Africa australis.

XX. *Colpias*. — Corollæ tubus amplus, basi subdidyme saccatus. Stamina 4, didynama, declinata. Capsula ovoidea, acuminata, septicide dehiscens. — Africa australis.

XXI. *Nemesia*. — Corolla personata, antice in saccum vel calcar unicum producta. Stamina Diasciæ. Capsula compressa, septicide dehiscens, valvulis navicularibus. — Africa australis.

XXII. *Dielsia*. — Corolla Nemesiæ vel Linariæ. Capsula subglobosa, loculicide bivalvis. — Africa australis et Madagascar.

XV. ALONSOA Ruiz et Pav. syst. veg. fl. per. p. 151. Endl. gen. p. 671. — Hemimeris Humb. B. et Kunth nov. gen. et sp. 2. p. 376. — Hemimeridis et Celsiæ sp. Americanæ auct.